___________________________
Приказ № __
Об установлении способа ведения КУДИР
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В соответствии с п. 1.4. Приказа Минфина России № 135н от 22.10.2012 г.,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Бухгалтерии в _______________ году вести книгу учёта доходов и расходов в ______________________________ форме.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись